

Excillator ApS
Skovbyvej 49, 7080 Børkop

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2018

CVR-nr. 37 46 70 06

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. maj 2019.

Flemming Stig Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Excellerator ApS
Skovbyvej 49
7080 Børkop

CVR-nr.: 37 46 70 06
Stiftet: 15. februar 2016
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
3. regnskabsår

Direktion

Flemming Stig Hansen, Skovbyvej 49, Andkær, 7080 Børkop,
direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bredgade 29
7160 Tørring

Bankforbindelse

Danske Bank

Modervirksomhed

Excellerator Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at udvikle mennesker og virksomheder og få deres kompetencer og talent i spil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 504 t.kr. mod 304 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -6 t.kr. mod 59 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	504.189	304.341
1 Personaleomkostninger	-493.831	-221.446
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-6.102	-3.051
Andre finansielle indtægter	6.113	700
2 Øvrige finansielle omkostninger	-13.827	-3.246
Resultat før skat	-3.458	77.298
Skat af årets resultat	-2.728	-17.943
Årets resultat	-6.186	59.355
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	59.355
Disponeret fra overført resultat	-6.186	0
Disponeret i alt	-6.186	59.355

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	21.356	27.458
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>21.356</u>	<u>27.458</u>
	Deposita	0	19.930
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>19.930</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>21.356</u>	<u>47.388</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	85.507
	Andre tilgodehavender	1.425	0
3	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>2.631</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>4.056</u>	<u>85.507</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	17.854	0
	Værdipapirer i alt	<u>17.854</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	40.018	20.336
	Omsætningsaktiver i alt	<u>61.928</u>	<u>105.843</u>
	Aktiver i alt	<u>83.284</u>	<u>153.231</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	50.000	1.000
5	Overført resultat	-5.701	49.485
	Egenkapital i alt	<u>44.299</u>	<u>50.485</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	4.413	6.041
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>4.413</u>	<u>6.041</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	12.821
	Selskabsskat	2.752	11.869
	Anden gæld	21.820	62.015
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>34.572</u>	<u>96.705</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>34.572</u>	<u>96.705</u>
	Passiver i alt	<u>83.284</u>	<u>153.231</u>

6 Eventualposter

Noter

	2018	2017
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	445.973	172.337
Andre omkostninger til social sikring	3.734	2.468
Personaleomkostninger i øvrigt	44.124	46.641
	493.831	221.446
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	13.827	3.246
	13.827	3.246
3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2018
Kategori	Rentefod	
Direktion	10,05	0
Mellemregningen bliver indfriet maj 2019.		2.631
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	1.000	1.000
Overført fra frie reserver	49.000	0
	50.000	1.000
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	49.485	-9.870
Årets overførte overskud eller underskud	-6.186	59.355
Konvertering til ApS	-49.000	0
	-5.701	49.485

Noter

6. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Excellerator Holding ApS, CVR-nr. 39404311 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 2 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.